Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2019                                                                               № 227

п. Сингапай

Об утверждении отчета о результатах
 внутреннего финансового контроля за 2019  год

В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.12.2011 № 402 - ФЗ «О бухгалтерском учете», постановлением

Администрации сельского поселения Сингапай от 17.12.2018 г. № 239 «Об

утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита», постановлением № 251 от 28.12.2018г

администрации сельского поселения Сингапай:

1. Утвердить отчет о результатах внутреннего финансового контроля
администрации сельского поселения Сингапай на 2019 год согласно приложению.

2.  Настоящее распоряжение подлежит размещению на сайте органов
местного самоуправления сельского поселения Сингапай.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела
– главного бухгалтера Захарову И.Ф.

Глава сельского поселения     В.Ю. Куликов

Приложение
к распоряжению администрации сельского
поселения Сингапай от 30.12.2019 № 227

Отчет
о результатах внутреннего финансового контроля

по состоянию на "30" декабря 2019 года

Наименование главного администратора бюджетных средств Администрация сельского поселения Сингапай

Наименование бюджета: местный

 Периодичность: годовая

№ п/п Наименование объекта

финансового контроля
Тема контрольного

мероприятия

Должностное лицо, осуществляющее

контрольное мероприятие, срок

проведения мероприятия

Выявление в ходе

контрольного

мероприятия

нарушения и

замечания

Информация о принятых

мерах по устранению

выявленных нарушений

и замечаний, о наказании

должностных лиц,

допустивших нарушения

1 Проверка обоснований к

проекту бюджета сельского
поселения Сингапай

(рассмотрение документов

и материалов,

необходимых для
составления бюджета

сельского поселения

Сингапай)

Проверка представленных

комплексных планов по

муниципальным

программам

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

2 Проверка реестра

расходных обязательств
 Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

3 Проверка правильности

составления, уточнения
кассового плана

исполнения бюджета по

доходам сельского

поселения

Проверка правильности

составления, уточнения
кассового плана

исполнения бюджета по

доходам сельского

поселения

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

4 Проверка правильности

формирования сводной

бюджетной росписи

Проверка правильности

формирования сводной

бюджетной росписи

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

5 Проверка правильности

составления бюджетных

смет

Проверка правильности

составления бюджетных

смет

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

6 Проверка правильности
уточнения бюджетных смет

Проверка правильности
уточнения бюджетных смет

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

7 Проверка правильности

учета бюджетных
обязательств

Проверка правильности

учета бюджетных
обязательств

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

8 Проверка правильности

внесения изменений в
бюджетные
обязательства

Проверка правильности

внесения изменений в
бюджетные
обязательства

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

9 Проверка своевременного и
полного учета доходов,

поступивших в бюджет

сельского поселения

Проверка своевременного

и полного учета доходов,

поступивших в бюджет

сельского поселения

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

10 Проверка правильности

уточнения платежей в
бюджет сельского

поселения, в том числе

невыясненных
поступлений

Проверка правильности

уточнения платежей в

бюджет сельского

поселения, в том числе

невыясненных

поступлений

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

11 Проверка начисленных и

поступивших платежей
Проверка начисленных и

поступивших платежей

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

12 Проверка принятых к учету
первичных учетных

документов, составление

сводных учетных

документов (проверка
поступающих документов)

Проверка принятых к учету
первичных учетных

документов, составление

сводных учетных

документов (проверка
поступающих документов)

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

13 Проверка правильности

отражения информации из
первичных документов в

регистрах бюджетного

учета (проведение

бухгалтерской проводки)

Проверка правильности

отражения информации из
первичных документов в

регистрах бюджетного

учета (проведение

бухгалтерской проводки)

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

14 Проверка правильности

расчета заработной платы,

прочих выплат. Исчисление
и удержание налога на

доходы физических лиц.

Проверка правильности

расчета заработной платы,

прочих выплат. Исчисление
и удержание налога на

доходы физических лиц.

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

15 Проверка перечисления Проверка перечисления Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

заработной платы и прочих
выплат и удержаний из

ФОТ

заработной платы и прочих
выплат и удержаний из

ФОТ

16 Проверка правильности
расчета и перечисления

начислений на выплаты по

оплате труда во

внебюджетные фонды

Проверка правильности
расчета и перечисления

начислений на выплаты по

оплате труда во

внебюджетные фонды

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

17 Проверка правильности

отражения в учете

поступлений, выбытий и
внутренних
перемещений имущества

казны, основных средств,

материальных запасов

Проверка правильности

отражения в учете

поступлений, выбытий и
внутренних
перемещений имущества

казны, основных средств,

материальных запасов

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

18 Проверка бюджетной

отчетности об исполнении

бюджета (проверка
полноты, своевременности

и достоверности

составления

предоставленной
бюджетной отчетности)

Проверка бюджетной

отчетности об исполнении

бюджета (проверка
полноты, своевременности

и достоверности

составления

предоставленной
бюджетной отчетности)

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

19 Проверка представленных
межбюджетных

трансфертов из бюджета

Нефтеюганского района

(сверка по поступлениям в

разрезе дотаций, субвенций
и иных межбюджетных

трансфертов)

Проверка представленных
межбюджетных

трансфертов из бюджета

Нефтеюганского района

(сверка по поступлениям в

разрезе дотаций, субвенций
и иных межбюджетных

трансфертов)

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

20 Проверка соглашений на
согласование о

предоставлении иных

межбюджетных

трансфертов в бюджет
поселения

Проверка соглашений на
согласование о

предоставлении иных

межбюджетных

трансфертов в бюджет
поселения

Главный бухгалтер  И.Ф. Захарова Ошибок не выявлено

		2022-10-17T10:39:05+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"